
Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 
 

 Për vitin: 
 

2019 
 

 Autoriteti 
Kontraktor: 

 

Bashkia Lezhe 
 



   N
r. 

Objekti i 
Prokurimit 

Kodet CPV Fondi 
Limit 

LLoji i 
Procedu
res se 

Prokuri
mit 

Vlera e 
kontratë

s 

Data e 
zhvillimi

t te 
procedu
res se 
prokuri

mit 

Operatori 
Ekonomi

k i 
shpallur 

fitues 

NIPT i 
Operator

it 
Ekonomi

k 

Data e 
Publiki

mit
 

 
 

Data e 
lidhjes 

se 
kontra

tes 

Data e 
perfundi

mit 
kontrate

s 

Modifik
uar

 

 
 

 1 Administrimi 
dhe sherbimi 
i 
mirembajtjes 
se siperfaqes 
se varrezave 
publike 
Gryke Zeze , 
sherbimit 
publik te 
varrimit , dhe 
mirembajtjes 
se varrezave 
te 
deshmoreve 
te qytetit 
Lezhe per 
nje periudhe 
tre vjecare 

Shërbime 
funerali dhe të 
lidhura, 
Shërbime 
funerali 

4647240.
00

Request 
for 
Proposal
s 

4514082.
00

15/04/20
19 10:00 
AM 

FLORAL  J6831951
0L 

01/04/2
019 
03:39 
PM 

4/26/2
019 

12:00:
00 AM

4/26/202
2 

12:00:00 
AM

PO 

 2 blerje buqeta 
lulesh 
natyrale dhe 
kurora 
artificiale 
sipas 
kalendarit te 
festave 
zyrtare 

Lule artificiale 250000.0
0

Small 
Value 

139000.0
0

07/03/20
19 12:00 
PM 

FLORAL  J6831951
0L 

01/03/2
019 
12:10 
PM 

    

JO 

 3 blerje 
fletepalosje 
dhe broshura 

Libra të 
shtypur, 
broshura dhe 

525000.0
0

Small 
Value 

195000.0
0

21/06/20
19 02:00 
PM 

ALB - 
TIPOGRA
FIA  

K423170
11M 

01/03/2
019 
12:10 

    

JO 



turistike fletëpalosje, 
Broshura 

PM 

 4 blerje gaz 
per ngrohje 
dhe gatim 

Gaz i lëngshëm 
propan, Gaz i 
lëngshëm butan

591667.0
0

Small 
Value 

325700.0
0

01/04/20
19 10:00 
AM 

Edmond 
Cara  

L475215
01D 

01/03/2
019 
12:12 
PM 

    

JO 

 5 Blerje libra 
per 
biblioteken 
publike dhe 
publikime 

Libra, Libra 
biblioteke, 
Fjalorë, harta, 
libra muzike 
dhe libra të 
tjerë 

500000.0
0

Small 
Value 

434420.0
0

03/04/20
19 10:00 
AM 

KUVENDI K375085
05O 

02/04/2
019 
08:20 
AM 

    

PO 

 6 blerje 
materiale 
elektrike 

Kuadër elektrik, 
Kuadër elektrik 
shpërndarës, 
Kuadër elektrik 
me tension të 
mesëm, Rele 
elektrike, 
Pajisje ndriçimi 
dhe llamba 
elektrike, Tuba 
elektrike, 
Pajisje dhe 
aparate 
elektrike 

1345333
3.00

Open 
Local 

8752200.
00

20/06/20
19 10:00 
AM 

"DRINI A" J6790250
5V 

28/02/2
019 
03:40 
PM 

7/3/20
19 

12:00:
00 AM

12/31/20
19 

12:00:00 
AM

JO 

 7 blerje 
materiale te 
buta per 
kopshtin 
Beselidhja 
Lezhe 

Orendi të buta 795417.0
0

Small 
Value 

625000.0
0

09/09/20
19 10:00 
AM 

ERVIN 
LUZI  

K717070
07Q 

06/09/2
019 
01:05 
PM 

    

JO 

 8 blerje 
materialesh 
per 
mirembajtje 
rrugesh dhe 
trotuaresh 

Çakëll, Asfalt, 
çakëll dhe rërë 
bitumi 

3011416
7.00

Open 
Local 

1935609
3.00

01/07/20
19 10:00 
AM 

"DRINI A" J6790250
5V 

01/03/2
019 
12:02 
PM 

7/30/2
019 

12:00:
00 AM

12/31/20
19 

12:00:00 
AM

JO 



 9 blerje paisje 
guzhine 

Pajisje dhe 
mobilje për 
kuzhinë 

504500.0
0

Small 
Value 

399928.0
0

09/09/20
19 12:00 
PM 

LEON 
Group  

L513130
13I 

06/09/2
019 
01:05 
PM 

    

JO 

 75000.00 26/09/20
19 01:00 
PM 

JUPITER 
GROUP  

K913060
35G 

06/09/2
019 
01:05 
PM 

    

JO 

 1
0 

blerje paisje 
pe zhvillimin 
e aktivitetit 
Lezha Talent 
2019 

Kamera video, 
Ekrane, 
Kamera, 
Ekrane 
projektimi 

208333.0
0

Small 
Value 

199998.0
0

05/06/20
19 09:00 
AM 

Lumturi 
Haxhijosifi 

L472012
06I 

31/05/2
019 
11:36 
AM 

    

JO 

 1
1 

blerje paisje 
teknike dhe 
vegla pune 

Makineri 
asfaltimi, Vegla 
dore 

2197500.
00

Request 
for 
Proposal
s 

1864500.
00

24/05/20
19 10:00 
AM 

FREDI 
ELECTRO
NIC  

K918030
20F 

28/02/2
019 
03:51 
PM 

6/13/2
019 

12:00:
00 AM

6/28/201
9 

12:00:00 
AM

JO 

 1
2 

blerje 
shtreterish. 
shina dhe 
perde per 
kopshtin 
"Beselidhja"L
ezhe 

Shtretër, 
shtresa dhe 
orendi të buta 

798583.0
0

Small 
Value 

740000.0
0

09/09/20
19 11:00 
AM 

Adelisa 
Stafa  

L520240
20Q 

06/09/2
019 
01:05 
PM 

    

JO 

 1
3 

blerje soba 
per 
institucionet 
e arsimit 
parashkollor, 
arsimit baze 
dhe arsimit 
te mesem 
per ngrohje 
me dru 

Soba per 
kamping ose 
per perdorim ne 
natyre 

791403.0
0

Small 
Value 

789000.0
0

18/10/20
19 10:00 
AM 

Denisa 
Beshaj  

L419040
11K 

16/10/2
019 
01:18 
PM 

    

PO 

 1
4 

F/V tra 
elektronik 
parkimi tek 

Trarë 1666667.
00

Request 
for 
Proposal

1520000.
00

24/04/20
19 10:00 
AM 

PC 
STORE  

L016060
34A 

28/02/2
019 
03:50 

5/9/20
19 

12:00:

6/24/201
9 

12:00:00 

JO 



sheshi Lezhe s PM 00 AM AM

 1
5 

furnizim i 
shkolles 
Gjovalin 
Gjadri me 
materiale per 
nje ambient 
multifunksion
al 

Biçikleta, 
Teatër 
marionetash, 
Trena dhe 
automjete 
lodër, Bilardo, 
Karrige 

474583.0
0

Small 
Value 

459000.0
0

26/04/20
19 10:00 
AM 

Tufik Kurti L423140
15H 

24/04/2
019 
06:07 
PM 

    

JO 

 1
6 

Furnizim me 
artikuj 
ushqimore 
per kopshte 
konvikte dhe 
cerdhet e 
bashkise 
Lezhe 

Perime 
bishtajore, 
Perime, fruta 
dhe arra, 
Perime, Perime 
zhardhok, 
Perime me 
fruta, Perimet 
me gjethe, 
Perime lakër, 
Fruta, perime 
dhe produkteve 
të përafërta, 
Lëngje frutash 
dhe perimesh, 
Ushqime për 
mëngjes, 
Ushqim për 
fëmijë, 
Ushqime të 
thata 

1547660
8.00

Open 
Local 

1534399
9.00

17/06/20
19 11:00 
AM 

"LEKA - 
2007"  

K779295
01L 

23/05/2
019 
08:20 
AM 

7/8/20
19 

12:00:
00 AM

7/13/201
9 

12:00:00 
AM

PO 

 1
7 

Furnizim me 
karburant per 
mjete 
automjetee 
kaldaja 

Naftë 1482333
3.00

Open 
Local 

5.49 14/06/20
19 11:00 
AM 

LINDA-80 K375135
30U 

14/05/2
019 
12:54 
PM 

6/27/2
019 

12:00:
00 AM

6/27/202
0 

12:00:00 
AM

PO 

 1
8 

furnizim me 
materiale 

Fshesa, Kova, 
Preparate 

2090000.
00

Request 
for 

1185850.
00

12/04/20
19 10:00 

EURO 
MEGA 

K916245
05A 

28/02/2
019 

4/26/2
019 

4/26/201
9 

JO 



pastrimi larëse, 
Detergjentë, 
Detergjentë për 
enë, Solucione 
shpërlarës 

Proposal
s 

AM 2010  03:55 
PM 

12:00:
00 AM

12:00:00 
AM

 1
9 

furnizim me 
materiale te 
ndryshme 
ndertimore 
per nevoja te 
bashkise 
lezhe dhe 
institucionev
e vartese 

Materiale 
ndërtimi dhe 
produkte të 
ngjashme, 
Materiale 
ndërtimi, 
Materiale 
ndërtimi, 
Produkte te 
lidhura me 
materiale 
ndertimi 

2053666
7.00

Open 
Local 

1922655
0.00

03/06/20
19 01:00 
PM 

"DRINI A" J6790250
5V 

28/02/2
019 
03:38 
PM 

6/17/2
019 

12:00:
00 AM

12/31/20
19 

12:00:00 
AM

JO 

 2
0 

Furnizim 
vendosje 
zyra te 
informimit 
turistik 

Makineri 
kompjuterike 
dhe zyrash, 
pajisje dhe 
furnizime 
përjashtuar 
mobiljet dhe 
paketat 
software, 
Pajisje të vogla 
për zyra, 
Kompjutera 
desktop, 
Mobilje(përfshir
e mobiljet e 
zyrave), pajisje 
shtëpiake(përja
shtuar 
ndriçimin) dhe 
produkte të 
pastrimit 

1250000.
00

Request 
for 
Proposal
s 

1114800.
00

18/07/20
19 12:00 
PM 

MUCA  K014210
02H 

05/07/2
019 
08:29 
AM 

8/6/20
19 

12:00:
00 AM

9/6/2019 
12:00:00 

AM

JO 



 2
1 

FURNIZIM 
VENDOSJE 
E 
TABELAVE 
TE 
SINJALISTIK
ES 
VERTIKALE. 

Sinjalistikë 
rrugore 

582990.0
0

Small 
Value 

514300.0
0

07/06/20
19 11:00 
AM 

ALBANA 
KASMI  

L713120
25F 

05/06/2
019 
02:44 
PM 

    

PO 

 2
2 

Furnizim 
vendosje 
kamera per 
shkollat 

Kabllo dhe 
pajisje 
telekomunikaci
oni, Kamera 
sigurie 

2666667.
00

Request 
for 
Proposal
s 

1790200.
00

24/05/20
19 01:00 
PM 

REAL 
COM  

K123020
06N 

28/02/2
019 
03:57 
PM 

6/25/2
019 

12:00:
00 AM

9/25/201
9

12:00:00 
AM

JO 

 2
3 

kryerja e 
sherbimit te 
mbikqyrjes 
per objektin 
'Rikonstruksi
on i rruges 
Princat e 
Kuvendit ne 
lagjen Gurra 
Lezhe 

Sherbime per 
mbikqyrje te 
ndertimit 

58339.00 Small 
Value 

51740.00 25/09/20
19 11:00 
AM 

FTA 
Studio  

L724110
26N 

18/09/2
019 
08:54 
AM 

    

JO 

 2
4 

kryerjen e 
shërbimit 
DDD në 
kopshte dhe 
shkollat 
publike të 
Bashkisë 
Lezhë për 
një afat 1 
vjeçar ( 2 
herë në vit, 
në Shtator 
2019 dhe 
Mars 2020 

Shërbime 
dezinfektimi 
dhe asgjesimi 
në zonat 
urbane apo 
rurale, 
Shërbime 
dezinfektimi 
dhe asgjësimi, 
Shërbime 
dezinfektimi 
nga parazitët, 
Shërbime 
dezinfektimi 
nga minjtë 

501667.0
0

Small 
Value 

460000.0
0

12/09/20
19 03:00 
PM 

ALPEN 
PULITO  

K615165
06H 

11/09/2
019 
01:02 
PM 

    

PO 



 2
5 

kryerjen e 
sherbimit te 
mbikqyrjes 
per objektin 
Rikonstruksi
on i rrugeve 
te 
brendshme 
ne lagjen e 
Spitalit 

Sherbime per 
mbikqyrje te 
ndertimit 

80745.00 Small 
Value 

71836.00 25/09/20
19 09:00 
AM 

PROTOC
ONS  

L667060
04U 

18/09/2
019 
08:53 
AM 

    

JO 

 2
6 

kryerjen e 
sherbimit te 
mbikqyrjes 
per objektin 
Rikonstruksi
on i shkolles 
se mesme te 
bashkur 
Ishull Lezhe 
dhendertim 
palestre 

Sherbime per 
mbikqyrje te 
ndertimit 

743933.0
0

Small 
Value 

672000.0
0

24/07/20
19 12:00 
PM 

Aleksande
r Prenga 

K881105
01K 

22/07/2
019 
09:29 
AM 

    

JO 

 2
7 

kryerjen e 
sherbimit te 
mbikqyrjes 
se objektit " 
Sistemim i 
oborrit te 
pallatit nr 28 
lagja 
Beselidhja 
Lezhe 

Sherbime per 
mbikqyrje te 
ndertimit 

35782.00 Small 
Value 

31735.00 25/09/20
19 10:00 
AM 

FTA 
Studio  

L724110
26N 

18/09/2
019 
08:54 
AM 

    

JO 

 2
8 

Kryerjen e 
sherbimit te 
mbikqyrjes te 
objektit " 
Sistemim , 
asfaltim i 
rrugeve te 

Sherbime per 
mbikqyrje te 
ndertimit 

99745.00 Small 
Value 

88965.00 25/09/20
19 12:00 
PM 

PROTOC
ONS  

L667060
04U 

18/09/2
019 
08:53 
AM 

    

JO 



Brendshme 
Tresh " 

 2
9 

LARJA E 
RRUGEVE 
NE 
QYTETIN E 
LEZHES 
DHE 
SHENNGJIN
IT PER 62 
DITE(10 
KORRIK-10 
SHTATOR) 

Shërbime të 
pastrimit të 
rrugëve 

778388.0
0

Small 
Value 

398000.0
0

09/07/20
19 01:00 
PM 

"LEKA - 
2007"  

K779295
01L 

08/07/2
019 
08:14 
AM 

    

JO 

 3
0 

mbikqyrje 
dhe kolaudim 
te 
investimeve 
te 
parashikuara 
per vitin 
2019 

Sherbime per 
mbikqyrje te 
ndertimit 

800000.0
0

Small 
Value 

31000.00 27/03/20
19 04:00 
PM 

Palma 
Constructi
on  

K666070
01U 

26/03/2
019 
01:46 
PM 

    

JO 

 63564.00 17/06/20
19 09:00 
AM 

M.A.K 
Studio  

L014220
17O 

26/03/2
019 
01:46 
PM 

    

JO 

 69427.00 17/04/20
19 02:00 
PM 

ARENA 
MK  

L676198
01Q 

26/03/2
019 
01:46 
PM 

    

JO 

 627879.0
0

23/05/20
19 04:00 
PM 

Palma 
Constructi
on  

K666070
01U 

26/03/2
019 
01:46 
PM 

    

JO 

 3
1 

Mbikqyrje e 
punimeve 
per objektin 
Sistemim, 
asfaltim i 
rruges Tale 
1-Alk-Tale 2 
Numri i 

Mbikëqyrja e 
punës së 
ndërtimit 

712998.0
0

Small 
Value 

654747.5
7

05/07/20
19 09:00 
AM 

Palma 
Constructi
on  

K666070
01U 

03/07/2
019 
09:59 
AM 

    

JO 



referencës 
së 
procedurës/l
otit REF-
19758-04-
25-2019 

 3
2 

Mirembajtje 
mjete dhe 
automjete te 
bashkise dhe 
institucionev
e vartese 

Pjesë këmbimi 
për automjete, 
furgonë dhe 
makina 
transporti 
mallrash, Goma 
për automjete 
të rënda / të 
lehta, Shërbime 
riparimi 
makinash, 
Shërbime 
riparimi për 
automjete 

1132000
0.00

Open 
Local 

7162310.
00

29/05/20
19 10:00 
AM 

Entoni 
Prenga  

L583095
21A 

28/02/2
019 
03:40 
PM 

6/12/2
019 

12:00:
00 AM

6/12/202
0 

12:00:00 
AM

JO 

 3
3 

NDERTIM 
DHE 
NDRICIM 
TROTUARI 
NE FSHATIN 
MANATI 

Ndriçues 
rrugorë, 
Punime 
ndërtimi 

1195477
2.00

Request 
for 
Proposal
s 

1074227
0.00

08/05/20
19 11:00 
AM 

Uleza 
Ndertim  

J6790292
8O 

17/04/2
019 
10:48 
AM 

5/24/2
019 

12:00:
00 AM

8/24/201
9 

12:00:00 
AM

PO 

 3
4 

Ndretim 
sistemim i 
varrezave te 
reja publike 
ne fshatin 
Gocaj 

Punime 
ndërtimi 

1084416
6.00

Request 
for 
Proposal
s 

9789315.
00

06/05/20
19 10:00 
AM 

"DRINI A" J6790250
5V 

15/04/2
019 
08:46 
AM 

5/23/2
019 

12:00:
00 AM

7/23/201
9 

12:00:00 
AM

JO 

 

  



3
5 

NDRICI
M I 
RRUGE
S KUNE 
-
SHENG
JIN 

Çakëll, Asfalt 
bitumi, Kabllot 
lidhëse, Kabllo 
të tensionit të 
ulët, Kabllo të 
tensionit të 
mesëm, Kabllo 
të tensionit të 
lartë, Ndriçues 
rrugorë, Tub 
elektrik 

4263723.00 Request 
for 
Proposals

3471830.
00

17/05/201
9 02:00 
PM 

"DRINI 
A"  

J67902505V 06/05/201
9 07:55 
AM 

6/3/2019 
12:00:00 

AM

7/22/20
19 

12:00:0
0 AM

PO 

 36 OBJEKTI: 
Sistemim+ndrici
m i rruges 
shkolles Dajc+ 
sistemim kanal 
kullues 

Sisteme 
ndriçimi, 
Materiale për 
ndërtim 
rrugësh, 
Materiale për 
shtrim 
rrugësh 

4327546.
00

Request 
for 
Proposal
s 

4199040.
00

23/05/20
19 11:00 
AM 

Uleza Ndertim J6790292
8O 

10/05/20
19 02:13 
PM 

6/14/20
19 

12:00:0
0 AM

9/14/201
9 

12:00:00 
AM

J
O 

 37 Rikonstruksion I 
rruges se lagjes 
"Zalle" Shenkoll 

Punime 
rrugore, 
Punime 
riparimi 
rrugësh 

10000000
.00

Request 
for 
Proposal
s 

7114540.
00

07/05/20
19 11:00 
AM 

KEVIN 
CONSTRUKS
ION  

K7140100
4W 

28/02/20
19 03:49 
PM 

5/20/20
19 

12:00:0
0 AM

9/20/201
9 

12:00:00 
AM

J
O 

 38 Rikonstruksion i 
rruges Luigj 
Gurakuqi ( 
prokurori - Ura 
e Cenit ) 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, 
Materiale për 
ndërtim 
rrugësh, 
Asfalt, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

7119694.
00

Request 
for 
Proposal
s 

5262150.
00

23/05/20
19 10:00 
AM 

ALB 
TIEFBAU  

J6670304
9C 

09/05/20
19 08:19 
AM 

6/10/20
19 

12:00:0
0 AM

9/10/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 

 39 RIKONSTRUK
SION I 
RRUGES 
PRINCAT E 

Punime 
ndërtimi për 
rrugë 

3495974.
00

Request 
for 
Proposal
s 

2908920.
00

17/07/20
19 09:00 
AM 

NIKA  J7670504
7U 

03/07/20
19 03:18 
PM 

8/13/20
19 

12:00:0
0 AM

11/13/20
19 

12:00:00 
AM

J
O 



KUVENDIT NE 
LAGJEN 
GURRA 

 40 rikonstruksion i 
rruges Ungrej -
Kalivac 

Materiale për 
ndërtim 
rrugësh, 
Materiale për 
shtrim 
rrugësh 

1500000.
00

Request 
for 
Proposal
s 

1330430.
00

16/07/20
19 02:00 
PM 

SENKA  J9480840
5Q 

03/07/20
19 03:18 
PM 

8/13/20
19 

12:00:0
0 AM

11/13/20
19 

12:00:00 
AM

J
O 

 41 RIKONSTRUK
SION I 
RRUGEVE TE 
BRENDSHME 
NE LAGJEN E 
SPITALIT 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

5235790.
00

Request 
for 
Proposal
s 

3894950.
00

17/07/20
19 11:00 
AM 

NIKA  J7670504
7U 

03/07/20
19 03:18 
PM 

8/29/20
19 

12:00:0
0 AM

11/29/20
19 

12:00:00 
AM

J
O 

 42 rikonstruksion i 
shkolles se 
mesme te 
bashkuar " 
Ishull 
Lezhe"dhe 
ndertim 
palestre 

Produkte 
bujqësore, 
blegtorale, 
peshkimi, 
pylltarie dhe 
të lidhura me 
to, Pajisje 
palestre me 
shume 
funksione, 
Pllaka 
(ndërtimi), 
Punime 
ndërtimi për 
ndërtesa 
multifunksion
ale, Punime 
ndërtimi për 
palestra 

67642272
.00

Open 
Local 

66853765
.00

11/06/20
19 01:00 
PM 

Uleza Ndertim J6790292
8O 

08/05/20
19 08:35 
AM 

7/11/20
19 

12:00:0
0 AM

4/11/202
0 

12:00:00 
AM

J
O 



 43 Riveshje e 
rruges Rrile- 
Shkolla 9-
vjecare Marash 
Gjoni 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

5550500.
00

Request 
for 
Proposal
s 

4207500.
00

07/05/20
19 09:00 
AM 

NIKA  J7670504
7U 

17/04/20
19 10:48 
AM 

5/23/20
19 

12:00:0
0 AM

6/24/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 

 44 sherbim i 
mbikqyrjes se 
punimeve 

Sherbime 
per 
mbikqyrje te 
ndertimit 

564492.0
0

Small 
Value 

508443.1
5

03/07/20
19 01:00 
PM 

Margarita 
Kodra  

L1160650
3B 

01/07/20
19 09:11 
AM 

    

J
O 

 45 SHERBIM I 
MBIKYQRJES 
SE PUNIMEVE 
PER 
OBJEKTET: 1. 
Sistemim , 
asfaltim i rruges 
qender 
Kakarriq- Gocaj 
dhe ndriçim 
qender 
Kakarriq” 2 
Sistemim , 
asfaltim i 
rrugeve te 
brendshme 
Troshan 4. 
Sistemim 
asfaltim i rruges 
Rraboshte- 
Shkolla 9-te 
vjecare 

Shërbime të 
supervizimit 
të 
projekteve, 
përjashtuar 
projektet e 
ndërtimit 

789900.0
0

Small 
Value 

231850.0
0

27/06/20
19 02:30 
PM 

Aleksander 
Prenga 

K8811050
1K 

18/06/20
19 12:30 
PM 

    

J
O 

 461670.0
0

27/06/20
19 02:00 
PM 

REAN 95  J6182704
3V 

18/06/20
19 12:30 
PM 

    

J
O 

 46 sherbim 
interneti 

Rrjeti 
internet 

666667.0
0

Small 
Value 

549000.0
0

12/03/20
19 02:30 
PM 

NETSYSCOM K6842650
3V 

01/03/20
19 12:09 
PM 

    

J
O 

 47 sherbime 
printimi,fotokopj
imi dhe 

Shërbime 
printimi, 
Shërbime në 

1500000.
00

Request 
for 
Proposal

1215000.
00

10/06/20
19 10:00 
AM 

KALLFA  J7140600
6Q 

28/02/20
19 03:49 
PM 

6/26/20
19 

12:00:0

6/26/202
0 

12:00:00 

J
O 



mirembajtje te 
pajisjeve te 
printimit dhe 
fotokopjeve 

lidhje me 
printimin, 
Shërbime të 
printimit dhe 
të 
shpërndarjes

s 0 AM AM

 48 sherbimi i 
pritjes 
akomodimit per 
festen e 2 
Marsit( Kuvendi 
i Lezhes) 

Hotele, 
restorante 
dhe 
shërbime të 
shitjes me 
pakicë 

800000.0
0

Small 
Value 

790000.0
0

01/03/20
19 09:00 
AM 

JUNIK  J6800752
2L 

27/02/20
19 03:48 
PM 

    

J
O 

 49 Shtese kontrate 
tek objekti "Per 
sistemimin 
,asfaltimin e 
rruges Azem 
Hajdari 

Punime 
ndërtimi për 
rrugë 

3759000.
00

Negotiat
ed 
without 
Notice 

3759000.
00

08/08/20
19 03:00 
PM 

ALMO 
KONSTRUKS
ION  

J9191500
1P 

07/08/20
19 07:53 
AM 

8/9/201
9 

12:00:0
0 AM

8/30/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 

 50 siguracion 
personeli dhe 
automjete 

Sherbime 
per 
siguracion e 
detyrueshem 
per 
automjetet, 
Sherbime 
per 
siguracion e 
detyrueshem 
per mjetet 
ajrore, 
Sherbime 
per 
siguracion e 
detyrueshem 
per mjetet 
detare 

703333.0
0

Small 
Value 

265400.0
0

09/10/20
19 12:00 
PM 

Albsig  K4210880
1C 

01/03/20
19 12:10 
PM 

    

J
O 

 82300.00 27/03/20
19 10:00 
AM 

SIGMA 
INTERALBAN
IAN VIENNA 
INSURANCE 
GROUP sh.a.

J9132900
3O 

01/03/20
19 12:10 
PM 

    

J
O 

 51 Sistemim , 
asfaltim i rruges 

Punime 
ndërtimi për 

18209679
.00

Open 
Local 

12664345
.00

29/05/20
19 01:00 

NIKA  J7670504
7U 

10/04/20
19 02:36 

6/19/20
19 

9/19/201
9 

P
O 



Cameria rrugë, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë unazë, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë 
dytësore, 
Punime 
riparimi 
rrugësh, 
Punime 
sipërfaqe për 
rrugë, 
Punime 
ndërtimi për 
hyrjet e 
rrugëve 

PM PM 12:00:0
0 AM

12:00:00 
AM

 52 sistemim 
,asfaltim i 
rruges Azem 
Hajdari 
Shengjin 

Punime 
ndërtimi për 
autostrada, 
rrugë, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë 
dytësore 

30635990
.00

Open 
Local 

26819200
.00

29/05/20
19 10:00 
AM 

ALMO 
KONSTRUKS
ION  

J9191500
1P 

10/04/20
19 02:35 
PM 

    

P
O 

 53 Sistemim 
asfaltim i bllokut 
ne lagjen 
"Beslidhja" tek 
DTT-ja 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, Asfalt 
bitumi, 
Punime 
ndërtimi, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë, 
Punime 

14945239
.00

Open 
Local 

11804840
.00

27/05/20
19 01:00 
PM 

NIKA  J7670504
7U 

02/04/20
19 01:44 
PM 

6/19/20
19 

12:00:0
0 AM

9/19/201
9 

12:00:00 
AM

J
O 



shtrimi dhe 
asfaltimi 

 54 SISTEMIM 
ASFALTIM I 
RRUGES 
KOLIN GJOKA 
NGA QENDRA 
OLA-TUNELI 
LAGJE NENE 
TEREZA 

Materiale për 
ndërtim 
rrugësh, 
Materiale për 
shtrim 
rrugësh, 
Punime 
ndërtimi për 
autostrada, 
rrugë, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë 
dytësore, 
Punime 
ndërtimi për 
kryqëzime 
rrugësh, 
Punime 
riparimi 
rrugësh 

11991667
.00

Request 
for 
Proposal
s 

11748750
.00

22/05/20
19 12:00 
PM 

Uleza Ndertim J6790292
8O 

06/05/20
19 07:55 
AM 

6/14/20
19 

12:00:0
0 AM

9/14/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 

 55 SISTEMIM 
ASFALTIM I 
RRUGES 
Q.KAKARRIQ-
GOCAJ DHE 
NDRICIM 
QENDER 
KAKARRIQ 

Asfalt bitumi, 
Ndriçues 
rrugorë, 
Materiale 
asfaltimi, 
Asfalt, 
Punime 
ndërtimi, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

11917400
.00

Request 
for 
Proposal
s 

8121400.
00

03/06/20
19 10:00 
AM 

COMPANY 
RIVIERA 
2008  

K8171601
1V 

16/05/20
19 09:08 
AM 

6/21/20
19 

12:00:0
0 AM

9/21/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 

 56 Sistemim Asfalt, çakëll 10113930 Request 8554500. 10/06/20 "SHKELQIMI K6812180 22/05/20 6/26/20 9/26/201 P



asfaltim I rruges 
qender 
Rraboshte- 
shkolla 9 
vjecare 

dhe rërë 
bitumi, 
Asfalt, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

.00 for 
Proposal
s 

00 19 10:00 
AM 

07"  8W 19 09:28 
AM 

19 
12:00:0

0 AM

9 
12:00:00 

AM

O 

 57 SISTEMIM 
ASFALTIM I 
RRUGES SE 
VARREZAVE 
ZOJS DHE 
MABE 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, 
Asfalt, 
Punime 
rrugore, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

4346150.
00

Request 
for 
Proposal
s 

4299400.
00

21/05/20
19 09:00 
AM 

Uleza Ndertim J6790292
8O 

08/05/20
19 08:49 
AM 

6/7/201
9 

12:00:0
0 AM

9/7/2019 
12:00:00 

AM

P
O 

 58 SISTEMIM 
ASFALTIM I 
RRUGES SE 
VARREZAVE 
BALLDRE 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, 
Punime 
ndërtimi, 
Punime 
rrugore 

6665120.
00

Request 
for 
Proposal
s 

5886500.
00

20/05/20
19 09:00 
AM 

"DRINI A"  J6790250
5V 

06/05/20
19 07:55 
AM 

6/3/201
9 

12:00:0
0 AM

9/3/2019 
12:00:00 

AM

P
O 

 59 SISTEMIM 
ASFALTIM I 
RRUGES 
SHKOLLE- 
LAGJJA E 
PUKJANEVE 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, Bitum 
dhe asfalt, 
Asfalt, 
Punime 
rrugore, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

11815320
.00

Request 
for 
Proposal
s 

8102644.
00

03/06/20
19 11:00 
AM 

COMPANY 
RIVIERA 
2008  

K8171601
1V 

16/05/20
19 09:08 
AM 

6/21/20
19 

12:00:0
0 AM

9/21/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 

 60 SISTEMIM 
ASFALTIM I 
RRUGES 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, Bitum 

15000000
.00

Open 
Local 

12229200
.00

13/06/20
19 10:00 
AM 

ALMO 
KONSTRUKS
ION  

J9191500
1P 

10/05/20
19 02:11 
PM 

7/1/201
9 

12:00:0

9/2/2019 
12:00:00 

AM

J
O 



SUPERSTRAD
E-PIRAJ 

dhe asfalt, 
Punime 
rrugore, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

0 AM

 61 SISTEMIM 
ASFALTIM I 
RRUGES TALE 
1-ALK- GRYKE 
LUMI 

Çakëll, 
Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, Asfalt 
bitumi, 
Punime 
ndërtimi, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi, 
Punime 
ndërtimi për 
veshje te 
sipërfaqes 

53717589
.00

Open 
Local 

44013384
.00

03/06/20
19 10:00 
AM 

ALKO-IMPEX 
General 
Construcion  

K9132602
8I 

17/04/20
19 10:48 
AM 

6/27/20
19 

12:00:0
0 AM

12/27/20
19 

12:00:00 
AM

P
O 

 62 SISTEMIM 
ASFALTIM I 
RRUGEVE TE 
BRENDESHME 
NE FSHATIN 
TRESH 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

6852483.
00

Request 
for 
Proposal
s 

6052250.
00

17/07/20
19 12:00 
PM 

"DRINI A"  J6790250
5V 

03/07/20
19 03:18 
PM 

8/13/20
19 

12:00:0
0 AM

11/13/20
19 

12:00:00 
AM

J
O 

 63 Sistemim 
asfaltim I 
rrugeve te 
brendeshme ne 
fshatin Troshan 

Asfalt bitumi, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

8963730.
00

Request 
for 
Proposal
s 

7573500.
00

10/06/20
19 09:00 
AM 

"SHKELQIMI 
07"  

K6812180
8W 

22/05/20
19 09:28 
AM 

6/26/20
19 

12:00:0
0 AM

9/26/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 

 64 SISTEMIM 
ASFALTIM 
RRUGA E 
VARREZAVE 

Çakëll, Asfalt 
bitumi, 
Materiale për 
shtrim 

7770805.
00

Request 
for 
Proposal
s 

7383395.
00

24/05/20
19 02:00 
PM 

KTHELLA  J6930302
3D 

13/05/20
19 07:48 
AM 

6/12/20
19 

12:00:0
0 AM

9/12/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 



PLLANE rrugësh, 
Punime 
ndërtimi për 
rrugë 

 65 sistemim 
asfaltim rruget 
e brendshme te 
fshatit Gramsh 

Asfalt bitumi, 
Punime 
rrugore, 
Rrugica dhe 
sipërfaqe të 
tjera prej 
çakulli, 
Punime 
shtrimi dhe 
asfaltimi 

11946923
.00

Request 
for 
Proposal
s 

11643700
.00

30/05/20
19 09:00 
AM 

NDREGJONI K3132904
8I 

16/05/20
19 09:08 
AM 

6/21/20
19 

12:00:0
0 AM

9/21/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 

 66 Sistemim I 
bllokut tek 
pallatet e Gjok 
Nikes. 

Punime 
betoni, 
Punime 
çemento, 
Riparim dhe 
renovim 

6500000.
00

Request 
for 
Proposal
s 

3257777.
00

06/05/20
19 09:00 
AM 

NIKA  J7670504
7U 

28/02/20
19 03:57 
PM 

5/23/20
19 

12:00:0
0 AM

8/23/201
9 

12:00:00 
AM

J
O 

 67 Sistemim i 
oborrit te pallatit 
nr. 28 Lagja 
Beselidhja 
Lezhe 

Materiale për 
ndërtim 
rrugësh, 
Materiale për 
shtrim 
rrugësh 

2144229.
00

Request 
for 
Proposal
s 

1855862.
00

16/07/20
19 10:00 
AM 

NIKA  J7670504
7U 

03/07/20
19 03:18 
PM 

8/13/20
19 

12:00:0
0 AM

11/13/20
19 

12:00:00 
AM

J
O 

 68 Sistemim i 
rruges Hydajet 
Lezhe , 
(perballe hotel 
Leti) 

Punime 
ndërtimi, 
Punime 
rrugore 

10603098
.00

Request 
for 
Proposal
s 

6947780.
00

06/05/20
19 12:00 
PM 

NIKA  J7670504
7U 

10/04/20
19 02:37 
PM 

5/23/20
19 

12:00:0
0 AM

8/23/201
9 

12:00:00
AM

P
O 

 69 SISTEMIM, 
ASFALTIM I 
RRUGEVE TE 
BRENDSHME 
MABE FAZE E 
I-re 

Asfalt, çakëll 
dhe rërë 
bitumi, 
Materiale për 
ndërtim 
rrugësh, 
Punime 

11959120
.00

Request 
for 
Proposal
s 

11665650
.00

27/05/20
19 09:00 
AM 

NDREGJONI K3132904
8I 

16/05/20
19 09:08 
AM 

6/17/20
19 

12:00:0
0 AM

9/17/201
9 

12:00:00 
AM

P
O 



rrugore 

 70 Sistemim, i 
rruges Fregen-
Kalivac 

Punime 
ndërtimi për 
rrugë 

797070.0
0

Small 
Value 

698000.0
0

05/07/20
19 02:00 
PM 

"GJONI"  J9822050
9M 

03/07/20
19 03:27 
PM 

    

J
O 

 

 
 

 


